
ZARZĄDZENIE NR 465/23 
WÓJTA GMINY GRÓDEK 

z dnia 23 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia w sprawie określenia maksymalnego miesięcznego wynagrodzenia 
kierowników i zastępców kierowników jednostek budżetowych oraz samorządowych zakladów 

budżetowych 

Na podstawie art. 39 ust. 3 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 530) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 232/23 Wójta Gminy Gródek z dnia 17 lutego 2023 r. w sprawie określenia 
maksymalnego miesięcznego wynagrodzenia kierowników i zastępców kierowników jednostek budżetowych 
oraz samorządowych zakladów budżetowych, § 1 ust. 1 pkt 2 otrzymuje następujące brzmienie:  "2) Zakład 
Gospodarki Komunalnej w Gródku". 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie dwóch tygodni, od dnia wywieszenia na tablicy ogłoszeń 
w siedzibie Urzędu Gminy Gródek.                                                                                       

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 34ADF162-F3E3-4877-B5C2-25AD6C480295. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


